
Välkommen till coachning hos Team KKiKK!
Vi hjälper dig att nå dit du vill!

Avtalat tjänsteutbud

Team KKiKK är ett nätverk av coacher som arbetar med jobbcoachning, 
karriärcoachning, outplacement samt grupp- och chefscoachning. Vi har 
ett stort nätverk av arbetsgivare inom både privat och offentlig sektor. 

8 Du väljer om det skall vara coachning individuellt eller i grupp. 
8 Vi håller kontakt genom personliga möten, mail och telefon. 
8 Vi utgår från dina mål, arbetar aktivt med ditt och vårt nätverk och stärker
     dig i din idé- och handlingskraft.
8 Vi hjälper dig med CV, personligt brev, sökvägar, intervjuträning mm.
8 Genom KKIKK Nätverksaktion®, en dynamisk metod för matchmaking, ökar du dina 
      möjligheter att finna det arbete du vill ha. 
8 Med KKiKKspelet® och Decisionary® utforskar du vägvalsmöjligheterna 
8 Du får möjlighet att delta i workshops kring Nätverksbyggande,  Kommunikation, 
     Presentationsteknik, Mental träning och Stresshantering.
8 Vi finns alltid till hands för att stötta och peppa dig! 

8 Administration
8 Bygg och anläggning 
8 Ekonomi, juridik, 
8 Data/IT,
8 Friskvård, kroppsvård, 
8 Försäljning, inköp, marknadsföring, 

8 Hotell och restaurang, 
8 Industriell tillverkning, 
8 Installation, drift underhåll, 
8 Kultur media, design, 
8 Pedagogiskt arbete 
8 Tekniskt arbete.

Yrkesinriktningar

8 Göteborg

Geografiskt område



Utbildning/erfarenhet
Vi vänder oss till chefer, ledare, medarbetare och specialister inom nedan angivna inriktningar.
Vi coachar utifrån Internationella Coachförbundets riktlinjer. Vi ställer frågor som hjälper dig att 
hitta dina målsättningar och hur du sedan når dina mål och delmål. Du och coachen arbetar 
aktivt med mental träning, nätverkskartläggning för jobb, definierar hinder och resurser. Du 
finner egna vägar och lösningar genom klargörande frågor och feedback från coachen.

Kent Lidbom har lång erfarenhet av ledarskap, mentorskap och coachning. Flera av de han har 
arbetat med sitter idag som ledare i några av Sveriges största företag. Kent är civilekonom, 
certifierad coach (ICC), friskvårdsterapeut, hojåkare och mental tränare. Med 20 års erfarenhet 
som coach är Kent´s inriktning administration, bygg- och anläggning, ekonomi, juridik, data/IT, 
friskvård, kroppsvård, försäljning, inköp, marknadsföring, hotell och restaurant, industriell till-
verkning, kultur, media, design. Mobil 0705-60 96 17

Elisabeth Larsson de Tavernier är utbildad NLPcoach och medlem av ICF, Internationella Coachför-
bundet. Hon är specialiserad som chefs- och karriärcoach och har sedan fem år coachat många 
personer till nya spännande jobb. Hon utbildar även i kommunikation, presentationsteknik och 
stresshantering. Hennes inriktning för jobbcoachning är administration, bygg- och anläggning, 
ekonomi, juridik, data/IT, försäljning, inköp, marknadsföring, hotell och restaurant, industriell 
tillverkning, installation, drift, underhåll, kultur, media, design och pedagogiskt arbete. 
Mobil 0709-63 07 79

Ulf Tengroth är marknadsekonom och organisationskonsult med 20 års erfarenhet inom kom-
munikation och verksamhetsutveckling i olika ledande befattningar. Ulf verkar inom ett stort och 
aktivt nätverk i Göteborg. Ulf har varit certifierad och aktivt arbetat som coach sedan 2 år med 
inriktning administration, bygg- och anläggning, försäljning, inköp, marknadsföring.
Mobil 0705-89 03 00

Pia Jirander har under mer än 20 års tid arbetat med utveckling av ledare, ledarskap och 
organisation. Som personalchef, HR-specialist och coach har hon fokus på mänskligt växande. 
Pia är socionom, samtalsterapeut i Psykosyntes och instruktör i mindfulness. Pias inriktning är 
inom administration, ekonomi, juridik, data/IT, försäljning, inköp och marknadsföring, kultur, 
media, design, tekniskt arbete. Mobil 0739-84 08 25

Lucia Severed är jur kand och organisationskonsult med nätverk som specialitet. Med egen 
erfarenhet som chef och ledare har hon coachat och varit mentor i drygt 15 år. Inriktningen är 
inom administration, ekonomi, juridik, data/IT, friskvård, kroppsvård, försäljning, inköp, mark-
nadsföring, hotell och restaurant samt kultur, media och design. Mobil 0703-32 13 20

Varmt välkommen till Team KKiKK!

Referenser
8 Handelsakademin; ca 100 unga jobbsökande
8 GTU, ca 100 jobbsökande
8 Resurscentra; ca 100 projektledare och chefer från privat och offentlig sektor

Fakta
8 Antal anställda coacher: 5 stycken
8 Adress: Kungsgatan 38-40, 3 tr i Göteborg
8 Öppettider: Växeln är öppen 09.00-17.00. Du når oss även på våra mobiler när du behöver.
8 Mailadress: info@kkikk.se
8 Hemsida: www.kkikk.se
8 Telefon: 031-93 84 10,  0738-00 66 80


